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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61309042D

2. Data e Regjistrimit 09/01/2026
3. Emri i Subjektit ACE SPORT MANAGMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/202631/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Pallati 68 - 
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqërisë është ofrimi i shërbimeve të 
drejtpërdrejta dhe/ose indirekte për klubet sportive 
profesionale ose amatore, me qëllim nxitjen, në përputhje me 
ligjet dhe rregulloret aktuale, të kontakteve me sportistët e 
rinj joprofesionistë. Në veçanti, kompania do të sigurojë 
identifikimin, monitorimin dhe vlerësimin e sportistit, edhe 
nëpërmjet organizimit të testeve dhe/ose eventeve sportive, 
në prani të klubeve sportive. Për këtë qëllim, kompania do të 
jetë në gjendje të ofrojë: mbështetje logjistike dhe 
organizative për klubet sportive të përfshira; veprimtarinë 
mbështetëse logjistike dhe organizative për sportistët dhe 
familjet e tyre. Kompania gjithashtu do të jetë në gjendje të 
inkurajojë kontaktet, marrëveshjet dhe marrëdhëniet midis 
sportistëve dhe çdo partneri tregtar, si sponsorët, mediat 
masive, etj. Për të arritur qëllimin e korporatës, shoqëria, në 
përputhje të plotë me legjislacionin aktual, mund të kryejë 
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çdo veprimtari të lidhur drejtpërdrejt me ato të parashikuara 
si qëllim korporativ në këtë nen dhe në veçanti të kryejë për 
këtë qëllim çdo pasuri të luajtshme, të paluajtshme, tregtare, 
industriale. dhe transaksion financiar, si dhe formimi i një 
konsorciumi, shoqërimi, marrja përsipër, bashkëinteresat dhe 
aksionet në shoqëri të tjera, shoqëri shqiptare dhe të huaja, 
shoqërimi dhe/ose vendosja e marrëveshjeve me institucione 
të tjera publike ose private, kishtare ose civile, si shqiptare. 
dhe të huaja, të cilat kanë objektiva të ngjashëm ose të 
përafërta me ato të shoqërisë dhe do të jenë në gjendje të 
japin garanci reale dhe/ose personale për detyrimet e veta 
dhe të palëve të treta, dhe në veçanti garancitë. Kompania 
gjithashtu do të jetë në gjendje të kryejë të gjitha operacionet 
tregtare, industriale, të pasurive të paluajtshme, letrave me 
vlerë dhe financiare: - në Shqipëri dhe jashtë saj - Hapja e 
llogarive rrjedhëse dhe kryerja e çdo operacion tjetër bankar, 
përfitimi i aksioneve dhe interesave në biznese dhe/ose 
kompani të tjera. Së fundi, kompania do të jetë në gjendje të 
marrë hua me institucione ose ente  bankare, të japë 
hipoteka, të lëshojë garanci, të lërë peng asetet e saj dhe në 
çdo rast të ketë akses në kredi nga sistemi bankar për të 
aksesuar financimin publik të papagueshëm të 
subvencionuar, të sigurojë çdo garanci tjetër personale ose 
reale, pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme.
PIETRO VERNO’10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/01/2026 Deri: 11/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PIETRO VERNO’
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ACE SPORT MANAGMENT
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E-Mail: lapia.michela@gmail.com  
Telefon: +393292440044  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-560321-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-561318-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, datë 12.01.2026 për 
ndryshim administratori. Largohet Z.  ROBERTO LAERA dhe emërohet Z. PIETRO 
VERNO’.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("PIETRO VERNO’ ")                      Nga data 
"12/01/2026             Ne daten "11/01/2031
eshte larguar administratori:            ("ROBERTO LAERA")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D1ABBF9-EA7A-4D58-A348-154633FAB954
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D6DE54-63A9-48A2-B20B-BBF3BAD19716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0EDCFF-98B5-42E6-BE4F-C4DA93F4D958
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33C42C34-E317-410A-B750-D7AA42C50A78

